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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/36									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>midnatt det vet jaG: så mycket vet jag men det ansåg inte jag vara så viktigt, det viktiga var att han var mördad och det var fruktansvärt tragiskt att dom mördade just en sådan person.


''F: Varför då?'' <br />
G: Jo det är klart för att får inte polisen fast honom nu så tror dom här som har gjort det att det går ann, jag läste i tidningen också att det var någon som hade fått ett telefonsamtal som hade någon kontakt med Palme förut, socialdemokrat eller någonting uppe i Jämtland eller vad det var, det var någon som kände honom på{{Maskat|Längd=7}}föresten, jag träffade en kille där uppifrån någonstans...


''F: Vi yür ell kort avbrott där. Vi fortsätter etter ett kort avbrott. Hörru du, vad har du gjort för iaktagleser i det här området när du har varit där, har du sett några människor över huvud taget?'' <br />
G: Nej inte den dagen, några iaktagelser, något speciellt hände inte den kvällen, fredagkvällen alltså men däremot dagen efter tror jag det var eller om det var på söndagen, jag är inte helt säker men jag tror det var dagen efter så träffade jag en annan flykting, en svart kille från Afrika, han sa det var fruktansvärt jag blev väldigt ledsen sa han, ska vi gå och titta på platsen där det hände sa han, eller kan du visa mig sa han, javisst det kan jag göra, jag kan visa dig var det ligger någonstans, han visste inte riktigt var det låg och han har inte bott här så länge och han bor just inte därinne i stan. Så vi gick dit och då var det en massa folk där och tittade och TV-kameror och journalister och så där, så vi tittade och då hade dom hägñat in och det var blommor så där och det stod någon och vaktade, kikade runt stället där han blivit mördad, var det i hörnet Sveavägen-Tunnelgatan?


''F: Det stämmer ja.'' <br />
G: Och det var avspärrat just där, så att jag märkte ingenting angående det här, angående morde märkte jag ingenting på fredagkvällen alltså, varken innan det hände eller efter det hände, någon gång under....


''F: Det är väl så att du tyckte inte speciellt bra om Olof Palme'' <br /><noinclude></noinclude>
Mall som används på den här sidan:


	Mall:Maskat (visa wikitext) 


Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/36.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/36"
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